ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО
ЗОНАЛЬНЕНСКОМУ ТРЕХМАНДАТНОМУ
ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4
Р Е Ш Е Н И Е
31 июля 2019 года                                                                        № 2/4

О регистрации кандидата в депутаты Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва Гусева Евгения Владимировича по Зональненскомутрехмандатному избирательному округу № 4

[bookmark: _GoBack]Проверив соблюдение порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва Гусева Евгения Владимировичатребованиям Федерального закона от 12.07.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» (далее - Закон Томской области) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы,Окружная избирательная комиссия по Зональненскомутрехмандатному избирательному округу № 4 установила следующее.
Порядок сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата и оформления подписных листов соответствует требованиям ст. 32 Закона Томской области.
Кандидатом в депутаты Совета Зональненского сельского поселения пятого созываГусевым Е.В.представлено для регистрации 5 подписных листов с 14 подписями избирателей в его поддержку. Указанные листы поддержки кандидата проверены Рабочей группой по проверке соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения 26.07.2019.
На основании вышеизложенного, в соответствии со ст 29, 33 Закона Томской области Окружная избирательная комиссия по Зональненскомутрехмандатному избирательному округу № 4

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Гусева Евгения Владимировича, 1980 года рождения, инженера отдела контроля качества Унитарного муниципального предприятия «Спецавтохозяйство», проживающего в п.Зональнаяставция Томского района Томской	области, профессиональное образование - ГОУ высшего профессионального образования «Сибирский государственный медицинский университет Министерства здравоохранения Российской Федерации», 2003 г., выдвинувшегося в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва по Зональненскомутрехмандатному избирательному округу № 4, 31 июля 2019 года в 18 часов 40 минут.
2. Выдать Гусеву Евгению Владимировичуудостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района и в официальном периодическом печатном издании - «Информационный бюллетень»Зональненского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.

Председатель избирательной комиссии

Я.М.Постернак

	Секретарьизбирательной комиссии

	Э.В.Соболева